СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

05.04.2011г. № 1/23
О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Сельское поселение Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области»
     В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 03.11.2010 № 286-ФЗ «О признании утратившей силу части 6 статьи 50 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 29.12.2010 № 442-ФЗ «О внесении изменений в Лесной кодекс Российской федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Совет депутатов сельского поселения Калиновское,

РЕШИЛ:

     1. Внести изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Сельское поселение Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области» (прилагается).
     2. Направить данные изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Сельское поселение Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области» в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области для правовой экспертизы и государственной регистрации.
     3. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области.
     4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Заместитель председателя Совета депутатов

сельского поселения Калиновское                                                                           К.Е. Лаврентьев
Глава сельского поселения Калиновское                                                           Л.В. Жильцова
Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Калиновское

                                                                                                      от «05» апреля 2011 г. № 1/23
Изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Сельское поселение Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области»

     1. Внести в Устав сельского поселения Калиновское следующие изменения и дополнения:

     1.1. Пункт 1.6. ч. 2 ст. 39 «Муниципальное имущество» читать в новой редакции:

«1.6. имущество, предназначенное для обеспечения первичных мер пожарной безопасности».

     1.2. Признать утратившим силу пункт 6 ст. 40 «Владение, пользование и распоряжение муниципальным имуществом».